
 
AN.120.39.2021 

Zarządzenie nr 39/2021 
Starosty Ostródzkiego 

z dnia 24 czerwca 2021 roku 
 

w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji projektu  
„E-powiat – cyfryzacja urzędu Starostwa Powiatowego w Ostródzie – etap II” 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (Dz.U.2020.920) oraz zgodnie 

z §15 ust. 1 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostródzie stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr 91/299/2021 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 18 lutego 2021 r. z późn. zm., zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Zespół ds. realizacji projektu: „E-powiat – cyfryzacja urzędu Starostwa Powiatowego w Ostródzie – etap 
II” współfinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko Mazurskiego 
na lata 2014-2020 w ramach Osi priorytetowej 3 Cyfrowy region, Działanie 3.1 Cyfrowa dostępność informacji sektora 
publicznego oraz wysoka, jakość e-usług publicznych, na podstawie umowy o dofinansowanie nr RPWM.03.01.00-
28-0015/20-00 
 

1) Koordynator Projektu - Piotr Szerszeń 
2) Zastępca Koordynatora projektu – Monika Matusiak   
3) Specjalista ds. finansowych – Justyna Stasiuk/ Anna Wasiuta 

4) Specjalista ds. zamówień publicznych - Anna Malisz 
5) Informatyk – Szymon Zambrzycki/ Marek Jastrzębski 
6) Inżynier kontraktu – Marek Kleina – Trogon - podmiot zewnętrzny  
7) Osoby uczestniczące we wdrażaniu i odbiorze e-usług w Wydziałach: 
       Pracownik Biura Promocji: Grzegorz Turski 

Pracownik Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska; Anna Bazydło  
Pracownik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu: Błażej Banaszkiewicz 
Pracownik Wydziału Komunikacji i Transportu: Tadeusz Bera 
Pracownik Wydziału Inwestycji i Rozwoju Lokalnego: Aleksandra Rosłoniec  
 

§ 2 

Zadania poszczególnych członków Zespołu oraz Inżyniera Kontraktu zawiera załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

§ 3 
 

Zespół w składzie określonym w § 1 powołuje się na czas realizacji projektu, z ramienia Zarządu Powiatu nadzór 

organizacyjny nad działalnością Zespołu sprawuje Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju Lokalnego – Artur 

Wilczek.  

§ 4 

 

Osobą odpowiedzialną za wdrożenie w zakresie merytorycznym będącego częścią projektu systemu 

Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją w Starostwie Powiatowym jest Sekretarz Powiatu – Jolanta Koszczał 

            § 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuję na czas realizacji i do rozliczenia końcowego projektu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


